
UCHWAŁA NR XXIX/204/2022 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia nieruchomości na okres do 3 lat, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Sokoły na zawarcie na okres do 3 lat kolejnej umowy użyczenia, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

2. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do użyczenia określony jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4020FF9E-7FF6-4C05-BB21-512871B9DA99. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/204/2022 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 24 maja 2022 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do użyczenia na okres do 3 lat (przedłużenie umowy użyczenia) 

Położenie nieruchomości Pow.  lokalu lub 
nieruchomości 

Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy 

Sokoły ul. Nowy Świat, 
działka nr 1/2 obręb Sokoły S 

Działka o pow. 1,2344 
ha 

Boisko sportowe zabudowane budynkiem 
socjalnym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4020FF9E-7FF6-4C05-BB21-512871B9DA99. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

